прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

к /,, феврал я 2024 г. Np ,-l /о

г. Москва

О командировании команды по боксу спортивной школы
(олимпийского резерва по боксу и кикбоксингу имени В,П.Ульянича)

для участия во Всероссийских соревнованиях по боксу класса <<Б>>

на призы Чемпиона Мира по боксу среди профессионалов Щениса
Лебедева, среди юношей 15-1б лет (2008-2009 г.р.)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024гол (пункт 91 разлела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 25 февраля по 03 марта 2024 г.
в г. Бутурлиновку (Воронежская область) для участия во Всероссийских
соревнованиях по боксу класса <<Б>> на призы Чемпиона Мира по боксу срели
профессионалов !ениса Лебедева, среди юношей l5-16 лет (2008-2009 г.р.)
команду по боксу спортивной школы (олимпийского резерва по боксу
и кикбоксинry имени В.П.Ульянича) (далее - СШОР) в количестве
l5 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить на период командирования старшего
тренера-преподавателя СШОР Уголева А.А. - ответственным лицом
за получение денежных средств, ответственными за жизнь и здоровье
воспитанников-

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И, произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
по"п ковн и к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФДУ МО РФ ЦСКА

от << /б, февраля 2024 г. Nэ З!2

список
участников Всероссийских соревнований по боксу класса <<Б>

на призы Чемпиона Мира по боксу среди профессионалов .Щениса
Лебедева, среди юношей l5-tб лет (2008-2009 г.р.)

Место командирования - г. Бутурлиновка (Воронежская область)
Срок командирования - с 25 февраля по 03 марта2024 г.

.Щолжность Фамилия, имя, отчество
Год

рождени
я

l)азряд
Категория
участника

1 2 ) 1 ) 6

Старший
тренер -

преподаватель
Уголев Артур Анатольевич l965

Старший на
период

командирован
ия

2
Тренер -

препоJавате-lь
.Щугаров Александр
!оржиевич

1955 Тренер

_)

Обучающийся
сшор Тиунов Артём Сергеевич 2009 3юн Спортсмен

Обучающийся
сшор Новиков Мироlt Апексеевич 2008 3 KtH Спор,rсмен

Обучающийся
сшор

Алексанян Эрик
Варгданович 2009 2юн Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Мержоев Абдул-Мапик
Июрагимович 2009 3 юн. Слорr,смен

7
Обучающийся
сшор

Спиридонов Авдей
Борисович 2009 2 юн. СпортслIен

3
Обучающийся
сшор Анцупов Вадим Сергеевич 2008 Спортсмен

9
Обучающийся
сшор

Карапетян Артур
Каренович

2009 З юн. Спортсмен

l0 Обучаюшийся
сшор

Геворков Александр
Эдуарлович 3 юн. Спортслrен

11
Обучающийся
сшор

касьян Николай
станиславович 2009 З юн. Сгrорт,смен

|2,
Обучающийся
сшор

Старшинов Никита
Петрович 2009 б/р Спортсмен

1з,
Обучающийся
сшор

Пыльнов Владислав
.Щмитриевич

2009 2юн Спортсллен

l ,+,
синельник Глеб
Александрович 2008 lюн Спортсмен

м
п/
п

l.

4.

5.

1 юн.

| ,оо,

Обучающийся
сшор

3

1 ) 3 1 ) б

l5,
Обучающийся
сшор

.Щ во рецков .Щпt итри r'l

Александрович
2009 2 юн. Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛlI НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ р

В.Рыгульский

)